106-3484 STAGING CPD000422479 90.00 100 100 61.07 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CPD000422480 36.00 300 300 24.43 7329.60 6.00 439.78 6.00 439.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8209.15

Total: 600 600 17518.50 1051.11 1051.11 0.00 0.00 0.00 19620.72

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Six Hundred and Twenty and Seventy Two paisa Only